
 

 

UCHWAŁA NR X.172.2019 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku art. 30 ust. 6, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm.), zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi. 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice, w tabeli dodatku funkcyjnego § 7.1., poz. 3, skreśla 

się dotychczasowy zapis i wprowadza się nowy w brzmieniu: 

3. a) wychowawca klasy – wysokość dodatku     300, - zł 

3. b) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym  - wysokość dodatku 300, - zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6847


		2019-10-10T13:23:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




